a la suma de CIENTO QUINCE IuíILLONES, TRESCIENTOS SIITENTA MIL,

O CH O CI EN T OS O C HENTA P ES O S D O M IN I CAIVO§ (RD $ 1L5,37 0,880. 0 0).

CONSIDERANDO: Que el Presupuesto del año 2026 se ejecutará con la

distribución siguiente : 30olo PERSONAL por una suma de, Treinta y Cuatro

Millones, seiscientos once mil, doscientos sesenta y cuatro centavo:; dominicanos

(RD$34,611,264,00); 400/o SERVICIOS por la suma de, cuarenta y seis

Millones, cientos cuarenta y ocho mil, trescientos cincuenta y dos centavos

dominicanos (RD$ 46,148,352.00); 2Sozn INVERSION por Ia suma de veintiocho

Millones, ochocientos cuarenta y dos mil, setecientos veinte centavos

dominicanos(RD$28,842,720,00); Y 5o/o EDUCACION, GENERO Y sALUD por

la suma de Cinco ltlillones, setecientos sesenta y ocho mil quinientos cuarenta y

c u atro c entav o s d o mi n i c anos (RD $ 5,7 68,5 44. O0).

Calle fvlarnoio Fernández, #35, Puñal, Tel.:86tiftá.1.46(E'809-6L2-7003, Santiag,o, Rep.